
UCHWAŁA NR VI/35/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu z przeznaczeniem na 
organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w 2025 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 1089) Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
wroku 2025 w kwocie 480 735,55 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy siedemset trzydzieści pięć 
złotych 55/100), z przeznaczeniem na organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 Gmina Kampinos zapewni w budżecie gminy na 2025 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Warszawskim Zachodnim a Gminą Kampinos. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1AF37C-D29F-49C8-AE4F-214DF567E271. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

      W związku z przystąpieniem przez Powiat Warszawski Zachodni do Związku Powiatowo-
Gminnego „Grodziskie Przewozy Autobusowe” odpowiedzialnego za organizację powiatowo-
gminnych przewozów pasażerskich użyteczności publicznej, na terenie Gminy Kampinos 
zaplanowano  uruchomienie 3 linii komunikacyjnych obejmujących trasy: 

1) 41 – Podkampinos – Gawartowa Wola – Czarnów – Leszno i z powrotem. 
2) 42 – Błonie – Białuty – Leszno – Kampinos – Łazy – Strzyżew – Żelazowa Wola – 

Sochaczew i z powrotem. 
3) 44 – Roztoka – Leszno - Kampinos i z powrotem. 

 
       Dla zapewnienia komunikacji na terenie gminy Kampinos, w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2024-2039 zabezpieczono środki w wysokości 480 735,55 zł na udzielenie           
w 2025 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla w/w  zadania realizowanego przez 
Powiat Warszawski Zachodni. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E1AF37C-D29F-49C8-AE4F-214DF567E271. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-28T09:00:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




